Restaurang- och livsmedelsprogrammet

Av 4 kap. 23 § gymnasiefcrordningen (2010:2039) framgér att en elev pa restaurang- och
livsmedel sprogrammet far vélja bort &mnet svenska, niva 2 och 3, eller svenska som andrasprak, niva 2

och 3, och engelska, niva 2.

Gymnasiegemensamma amnen och
nivaer i dessa @mnen

Engelska

Niva 1l

Niva2

Historia

Niva lal

ldrott och halsa
Niva 1l

M atematik
Nivala
Naturkunskap
Nivéa lal
Religionskunskap
Niva 1l
Samhéllskunskap
Niva lal
Svenska

Niva 1l

Niva2

Niva3

eller

Svenska som andr aspr ak
Niva1l
Niva2
Niva3

Programgemensamma @mnen och
nivaer i dessa amnen

Livsmedels- och naringskunskap
Niva1l

Maltid och bransch

Nival

Niva 2

Amnen i inriktningar na och nivéer i
dessa &mnen

Bageri och konditori
Bageri

Niva1l

Choklad och konfektyr
Niva1l

Konditori

Niva1l

K6k och servering

900 p

100
100

50

100

100

50

50

50

100
100
100

100
100
100

400 p

100

200
100

300 p
300

100

100

100
300

Matlagning

Niva1l 100
Mat och dryck i kombination

Niva1l 100
Servering

Nival 100
Individuellt val 200 p
Gymnasiear bete 100 p
Amnen och nivéer i dessa

amnen som far erbjudas som
programfordjupning inom

programmet 900 p
Artificiell intelligens

Niva1l 100
Bageri

Niva1l 100
Niva 2 200
Niva3 200
Niva4 100
Barteknik och ansvar sfull

alkoholservering

Niva1l 100
Bestksnaringen

Niva1l 100
Brédbaser ade caféluncher

Niva1l 100
Charkuteri

Niva1l 100
Niva 2 200
Niva3 200
Niva4 200
Choklad och konfektyr

Niva1l 100
Engelska

Niva 2 100
Entreprendrskap

Niva1l 100
Farskvaror och delikatesser

Niva1l 100
Niva2 100
For sdljning och kundservice

Niva1l 100
Niva2 100
Kinesiska —fortsattning

Niva1l 100

Skolverket

Kinesiska —fortséttning
Niva 2
Kinesiska—grund
Niva1l
Kinesiska—nybdrjare
Niva1l

Konditori

Niva1l

Niva 2

Niva3

Niva4

L edar skap och organisation
Niva1l

Matlagning

Niva1

Niva 2

Niva3

Niva4

Nivas

Mat och dryck i kombination

Niva1l
Niva2

Moder na sprak —fortséttning

Niva1l

Niva 2

M oder na sprak —grund
Niva1l

Moderna sprak —nyboérjare
Niva1l

Servering

Niva1

Niva2

Niva3

Niva4

Niva5s

Styckning

Niva1l

Niva 2

Niva3

Niva4

Svenska

Niva 2

Niva3

eller

Svenska som andr aspr 8k
Niva2

Niva3

Tillampad programmering
Niva1l

100

100

100

100
200
200
100

100

100
100
200
200
200

100
100

100
100

100

100

100
100
200
200
200

100
200
200
200

100
100

100
100

100
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Av 4 kap. 23 § gymnasieforordningen (2010:2039) framgér att en elev parestaurang- och SkO’LVWk@t
livsmedel sprogrammet far vélja bort &mnet svenska, niva 2 och 3, eller svenska som andrasprak, niva 2

och 3, och engelska, niva 2.

Tavlingsidrott
Niva1l 100
Niva2 100



